

**Pytanie 12 .**

Dotyczy zapisu w PFU:

5. Układ uzupełniania i wymiany oleju smarnego zainstalowany w osobnym przedziale kontenera, składający się ze zbiornika na olej świeży zapewniający pracę instalacji kogeneracyjnej z pełną mocą w okresie 2000 mtg wraz z pompą i odpowiednią armaturą.  
Wymianę oleju zużytego przewidzieć do zbiornika zewnętrznego. W tym celu wykonać instalację z pompą i armaturą umożliwiającą wypompowywanie.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc „zbiornik na olej świeży” miał na myśli zbiornik automatycznego uzupełniania oleju?

Prosimy o potwierdzenie, że wystarczające będzie zastosowanie rozwiązania standardowego czyli: układu olejowego ze zbiornikiem zapewniającym automatyczne uzupełnianie oleju w silniku o pojemności zapewniającej pracę przez czas 2 000 mth oraz instalacji olejowej (pompa, zawory) zapewniającej wygodną i szybką wymianę oleju bez konieczności montażu dodatkowego zbiornika na olej świeży w osobnym przedziale kontenera?

**Odpowiedź**

**Tak**

**Zamawiający pisząc „zbiornik na olej świeży” ma na myśli zbiornik automatycznego uzupełniania oleju?**

**Pytanie 13**

2. W PFU jest wymóg zastosowania zasilania awaryjnego UPS. Prosimy o doprecyzowanie ile i jakie odbiorniki mają być zasilane z UPS oraz jaki jest wymagany czas podtrzymania?

**Odpowiedź**

**UPS będą zasilać urządzenia AKPiA , głównie system sterowania podczas awarii. Czas podtrzymania 30 minut**

**Pytanie 14**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem wykonania rysunków montażowych, elementów łącznych?  
Czy w przedmiotowej inwestycji, gdzie większość instalacji i obiektów jest budowana z modułów jest wymagana przez Zamawiającego tak szczegółowa dokumentacja projektowa, której przygotowanie jest bardzo kosztowne i nie jest niezbędne do wykonania całej instalacji, a jest ona jedynie dokumentacją "na półkę"?

**Odpowiedź**

**Zamawiający oczekuje przekazania rysunków wykonawczych**

**Pytanie 15**

Jaką dopuszczalną wartość poziomu hałasu dopuszcza Zamawiający wewnątrz pomieszczenia hali przy której ma zostać zlokalizowana JK po jej uruchomieniu (lokalizacja wg załączonego do przedmiotowego przetargu PFU tj. na rysunku nr 1)?

## Odpowiedź

Poziom hałasu wynosi obecnie 79,6 dB (poziom ekspozycji na hałas odniesiony do 8-godzinnego dnia pracy).

Poziom hałasu w pomieszczeniu hali winien spełniać wymogi rozporządzenia MRPiPS z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie najwyższych dopuszczalnych stężeń i natężeń czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy (Dz.U 2018, poz.1286), w szczególności:

- poziom ekspozycji na hałas odniesiony do 8-godzinnego dobowego wymiaru czasu pracy nie może przekraczać 85 dB, a odpowiadająca mu ekspozycja dzienna nie może przekraczać wartości  $3,64 \times 10^3 \text{ Pa}^2 \times \text{s}$  lub poziom ekspozycji na hałas odniesiony do przeciętnego tygodniowego wymiaru czasu pracy, określonego w ustawie z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, nie może przekraczać wartości 85 dB, a odpowiadająca mu ekspozycja tygodniowa nie może przekraczać wartości  $18,2 \times 10^3 \text{ Pa}^2 \times \text{s}$ .
- maksymalny poziom dźwięku A nie może przekraczać wartości 115 dB
- szczytowy poziom dźwięku C nie może przekraczać wartości 135 dB.

## Pytanie 16

Czy przed uzyskaniem Warunków Zabudowy wykonywane były pomiary wartości poziomu tła akustycznego w punkcie proponowanej lokalizacji JK? Jeśli tak prosimy o podanie zmierzonej wartości.

## Odpowiedź

Nie

## Pytanie 17

Dotyczy zapisu w umowie paragraf 14, ust. 1:

*„Zabezpieczenie należy wnieść w formie zgodnej z paragrafem 62, ust. 1, pkt. 1) regulaminu.”*

Powyższy punkt w regulaminie mówi o wniesieniu zabezpieczenia w pieniądzu.

Natomiast w SIWZ w rozdziale XXIV szczegółowo opisane są wymagania odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu w umowie na:

*„Zabezpieczenie należy wnieść w jednej z form zgodnie z zapisami w SIWZ rozdział XXIV.*

## Odpowiedź

*Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ (umowy) bez zmian. .*

## Pytanie 18

Prosimy o zmniejszenie wysokości należytego wykonania umowy z 10% na 5%.

## Odpowiedź

*Zamawiający pozostawia wysokości należytego wykonania umowy bez zmian.*



2

### Pytanie 19

Dotyczy zapisu w Załączniku nr 4 – Podstawowe wymagania Zamawiającego do umowy świadczenia usług serwisowych pkt 14.

Prosimy o zmianę zapisów na:

*„W związku z założonym okresem obowiązywania umowy serwisowej do czasu przepracowania przez silnik 80 000 godzin, Wykonawca, w przypadku nie ujęcia w kosztach serwisowania remontu kapitalnego silnika będzie zobowiązany wykonać ten remont w przypadku zaistnienia konieczności jego dokonania przed upływem 80 000 godzin na koszt własny.*

***Powyższy zapis będzie nie ważny, w przypadku kiedy kompletna obsługa serwisowa w całym okresie pracy od uruchomienia do 80 000 godzin nie będzie prowadzona przez Wykonawcę lub w przypadku konieczności wykonania remontu generalnego wcześniej z przyczyn nie zależnych od Wykonawcy.”***

### Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt.14 w brzmieniu:

*„W związku z założonym okresem obowiązywania umowy serwisowej do czasu przepracowania przez silnik 80 000 godzin, Wykonawca, w przypadku nie ujęcia w kosztach serwisowania remontu kapitalnego silnika będzie zobowiązany wykonać ten remont w przypadku zaistnienia konieczności jego dokonania przed upływem 80 000 godzin na koszt własny.*

PREZES ZARZĄDU  
  
Marek Sobus